

Fecha:	27/09/2022
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 158-2022

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSION		
									CMH	(Información Actual)	EXCLUSION	CMH	EXCLUSION	INCLUSION
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	21/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 341-2022-UCP-OA)	UNIDAD DE CONTROL PATRIARCIAL	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.28.11	S/ 9,000.00	SERVICIO	1	S/ 9,000.00	1	S/ 9,000.00		
2	21/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 341-2022-UCP-OA)	UNIDAD DE CONTROL PATRIARCIAL	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.28.11	S/ 3,600.00	SERVICIO			1	S/ 3,600.00		
3	21/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 341-2022-UCP-OA)	UNIDAD DE CONTROL PATRIARCIAL	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.28.11	S/ 5,400.00	SERVICIO			1	S/ 5,400.00		
4	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-JHE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.27.14.98	S/ 5,333.00	SERVICIO			1	S/ 5,333.00		
5	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-JHE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	07.11.0038.9007	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO	2.3.27.14.98	S/ 13,333.00	SERVICIO			1	S/ 13,333.00		
6	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-JHE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	07.11.0038.9007	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO	2.3.27.14.98	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00		
7	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-JHE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.06.0001.0108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.15.12	S/ 9.00	UNIDAD			40	S/ 360.00		
8	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-JHE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.06.0001.0112	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.15.12	S/ 7.50	UNIDAD			10	S/ 75.00		
9	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-JHE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	50.33.0025.0129	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 16 mm X 45 yd	2.3.15.12	S/ 3.60	UNIDAD			3	S/ 11.40		



Entidad u Organización de la Entidad: UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE

Hra. de Identificación: 106

10	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	50.33.0025.0133	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 12 mm X 35 yd	23.15.12	S/	1.30	UNIDAD				3	S/	3.90
11	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.50.0023.0059	JUEGO DE TIJERAS DE METAL PARA SASTRE X 3 PIEZAS	23.15.12	S/	45.00	UNIDAD				3	S/	135.00
12	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.60.0018.0019	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ml COLOR NEGRO	23.15.12	S/	2.20	UNIDAD				2	S/	4.40
13	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.60.0018.0018	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ml COLOR ROJO	23.15.12	S/	2.20	UNIDAD				2	S/	4.40
14	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.72.0017.0110	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	23.15.12	S/	0.40	UNIDAD				50	S/	20.00
15	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.72.0017.0107	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR CELESTE	23.15.12	S/	0.40	UNIDAD				50	S/	20.00
16	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.72.0017.0102	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	23.15.12	S/	0.40	UNIDAD				50	S/	20.00
17	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.72.0017.0108	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ROSADO	23.15.12	S/	0.40	UNIDAD				50	S/	20.00
18	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.72.0017.0135	PAPEL LUSTRE 64 cm X 78 cm COLOR NARANJA	23.15.12	S/	0.40	UNIDAD				50	S/	20.00
19	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.50.0011.0033	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	23.15.12	S/	17.00	UNIDAD				4	S/	68.00
20	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.65.0008.0025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	S/	1.00	UNIDAD				10	S/	10.00
21	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.50.0012.0010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	23.15.12	S/	16.20	UNIDAD				3	S/	48.60
22	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA/UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	64.63.0001.0006	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	23.15.12	S/	42.90	UNIDAD				5	S/	214.50



23	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.50.0020.0007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.15.12	S/	1.80	UNIDAD							5	S/	9.00
24	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.50.0011.0008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	2.3.15.12	S/	114.00	UNIDAD							1	S/	114.00
25	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.85.0006.0019	GRAFA 23724 X 1000	2.3.15.12	S/	11.00	UNIDAD							5	S/	55.00
26	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.60.0004.0109	LAPIZ NEGRO GRADO HB CON BORRADOR	2.3.15.12	S/	4.60	UNIDAD							60	S/	276.00
27	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.60.0001.0022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.15.12	S/	2.50	UNIDAD							100	S/	250.00
28	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.60.0001.0002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.15.12	S/	2.50	UNIDAD							60	S/	150.00
29	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.72.0003.0027	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.15.12	S/	10.00	UNIDAD							5	S/	50.00
30	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.03.0012.0116	NOTA AUTODHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.15.12	S/	18.50	UNIDAD							10	S/	185.00
31	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.03.0013.0056	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 74 mm APROX. X 150 HOJAS	2.3.15.12	S/	7.50	UNIDAD							20	S/	150.00
32	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	47.51.0004.0046	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4	2.3.15.12	S/	8.10	UNIDAD							10	S/	81.00
33	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.06.0010.0234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.15.12	S/	15.70	EMPADUE X 50							10	S/	157.00
34	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.85.0005.0043	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	2.3.15.12	S/	3.30	UNIDAD							10	S/	33.00
35	23/09/2022	158-2022 (OFICIO N° 321-2022-OA-UNE)	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.85.0005.0047	CLIP DE METAL 30 mm X 100	2.3.15.12	S/	1.70	UNIDAD							10	S/	17.00



36	23/09/2022	155-2022 N° 321-2022-0A-UJE	OFICIO	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.85.0010.0010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	2.3.15.12	S/	18.00	UNIDAD	1	S/	9,000.00	1	S/	9,000.00	690	S/	56,384.20
37	23/09/2022	155-2022 N° 321-2022-0A-UJE	OFICIO	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.72.0005.0497	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	2.3.15.12	S/	16.70	EMPAQUE X 500	3	S/			S/		3	S/	50.10
38	23/09/2022	155-2022 N° 321-2022-0A-UJE	OFICIO	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.50.0019.0014	REGLA DE METAL 30 cm	2.3.15.12	S/	4.00	UNIDAD	2	S/			S/		2	S/	8.00
39	23/09/2022	155-2022 N° 321-2022-0A-UJE	OFICIO	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.11.0001.0036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.15.12	S/	3.70	UNIDAD	6	S/			S/		6	S/	22.20
40	23/09/2022	155-2022 N° 321-2022-0A-UJE	OFICIO	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.50.0022.0026	TAJADOR DE MESA DE PLASTICO	2.3.15.12	S/	57.00	UNIDAD	5	S/			S/		5	S/	285.00
41	23/09/2022	155-2022 N° 321-2022-0A-UJE	OFICIO	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.03.0006.0057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.15.12	S/	5.80	UNIDAD	5	S/			S/		5	S/	29.00
42	23/09/2022	155-2022 N° 321-2022-0A-UJE	OFICIO	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.85.0006.0002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	2.3.15.12	S/	1.40	UNIDAD	5	S/			S/		5	S/	7.00
43	23/09/2022	155-2022 N° 321-2022-0A-UJE	OFICIO	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	71.72.0003.0109	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.15.12	S/	15.00	UNIDAD	5	S/			S/		5	S/	75.00
44	26/09/2022	155-2022 N° 425-2022-USA-UJE	OFICIO	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.22.4293.0001	LUSTRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.2	S/	3,500.00	UNIDAD	3	S/			S/		3	S/	10,500.00
										Total General en S/.	1	S/	9,000.00	1	S/	9,000.00	690	S/	56,384.20

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por la que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:



 Abog. Jorge Antonio Guerrero Quispe

 DIRECTOR

 Oficina de Abastecimiento



 Oficina de Abastecimiento

 República del Perú

 Ministerio de Educación

 Oficina de Abastecimiento

 Director